安来市剣道連盟
加盟団体　　殿

平成 ２７年 ７月 １４日

安  来  市  剣 道 連 盟

会  長　生  和   弘  之

第４８回安来市剣道大会　開催要項

標記の大会を下記要項の通り開催しますので、各地区団体におかれましては関係者に

周知していただき、多数参加されますようご案内いたします。

期　日　　平成２７年８月３０日（日曜日）

時　間　　午前９時　開会式

場　所　　伯太体育館

主　催　　安来市剣道連盟

主　管　　伯太剣道教室

後　援　　安来市・安来市教育委員会・安来市体育協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　掛り手　　小鹿　隼人

種　目　　団体戦　　　小学生の部

　　　　　　　　　　　中学生の部

　　　　　　　　　　　一般の部

　　　　　個人戦　　　小学生低学年男子の部　　（４年生以下）

　　　　　　　　　　　小学生低学年女子の部　　（　同　上　）

　　　　　　　　　　　小学生高学年男子の部　　（５・６年生）
　　　　　　　　　　　小学生高学年女子の部　　（　同　上　）

　　　　　　　　　　　中学生男子の部

　　　　　　　　　　　中学生女子の部

　　　　　　　　　　　一般二段以下の部　　　　（高校生以上）

　　　　　　　　　　　一般三～五段の部

　　　　　　　　　　　一般六段以上の部

　　　　　　　　　　　一般女子の部　　　　　　（　同　上　）

試合方法　　一般財団法人全日本剣道連盟　剣道試合・審判規則並びに同細則により行います。

試合時間　小　学　生　　　２分

　　中学生以上　　　３分

　　　　　　団体戦において時間内に勝敗が決しない場合は引き分けとし、勝ち数・取得本数共に同数の場合は任意の選手による代表決定戦を行います。

代表者戦並びに個人戦において時間内に勝敗が決しない場合は、時間を区切らず勝敗が決するまで延長を行います。

尚、試合はトーナメントとするが、参加人数により事務局で変更する場合があります。
表　　彰　　団体戦は３位決定戦を行います。
　　　　　　個人戦において参加数が　３人以下の場合は１位のみ表彰。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　４人以上９人以下の場合は１位・２位を表彰。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　１０人以上の場合は１位・２位・３位（２人）を表彰。
　　　　　　その他については開会式にて発表します。

賞　　品　　　賞状・優勝旗（団体は持ち回り）・賞品としてメダルを授与します。

参 加 料　　　団体戦　　小学生の部　　２，５００円／１チーム
　　　　　  　　　　　　中学生の部　　１，５００円／１チーム（３名／１チーム）

　　　　　　  　　　　　一般の部　　５，０００円／１チーム

　　　　　　  個人戦　　小学生の部　　　５００円／１人

　　　　　　　  　　　　中学生の部　　　５００円／１人

　　　　　　　　  　　　高校生　　　５００円／１人

　　　　　　　　　  　　一般の部　１，５００円／１人

参加申込　　平成２７年８月７日までに別紙申込用紙に記入し下記大会事務局まで申し込んで下さい
　　　　　　尚、参加料は大会当日受付にて支払って下さい。

そ の 他　　①　垂れにチーム名及び選手名を記入した名札を付けて下さい。

　　　　　　②　紅白タスキは各チームにて準備して下さい。

　　　　　　③　昼食・お茶等は各チームで準備して下さい。

　　　　　　④　当日出たゴミは各チームで持ち帰って下さい。

申込方法　　　安来市剣道連盟ホームページよりダウンロードし下記アドレスに申し込んで下さい

　Eメール　yasugikendo@yahoo.co.jp